ESTRUTURAS BIDE, SANITA E LAVATORIO
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REFERENCIA

CS05000011170
CS05000036886
CS05000054576
CS05000037144
CS05000036883
CS05000054496
CS05000054577
CS05000037148
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DESCRIGAO

KIT LIGAGOES DE AGUA SIMFLEX

SACO ACESSORIOS ESTRUTURA (M12+PORCA+ANILHA)
CURVA DESCARGA @50

ABRAGCADEIRA DE METAL SIMFLEX

SACO ACESSORIOS FIXAGAO SANITA BRANCO

SACO ACESSORIOS FIXAGAO SANITA CROMO

KIT BIDE/LAVATORIO 80mm

SACO ACESSORIOS FIXAGAO

QUANTIDADE

PRECO
4720 €
13.95 €
10.15 €
15.00 €
7.25€
12.95 €
2470 €
7.25€



